[bookmark: OLE_LINK3][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение укрепления материально-технической базы детских оздоровительных лагерей в 2022 году

В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», в целях финансового обеспечения укрепления материально-технической базы детских оздоровительных лагерей Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение укрепления материально- технической базы детских оздоровительных лагерей целью перераспределения бюджетных ассигнований.
	2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований в сумме 5 000 000 (пять миллионов) рублей, предусмотренных Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Министерству образования и науки Забайкальского края,  Администрации Губернатора Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

2

                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                к постановлению Правительства
                                                                                                                                       Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение укрепления материально-технической базы детских оздоровительных лагерей в 2022 году

№ п/п

Наименование показателя

Код БК

Сумма, рублей

	Код ведомства

РЗПР

ЦСт

ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Министерство образования и науки Забайкальского края
	026

	- 5 000 000,0

	1.1
	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	026
	0707
	1430201432
	320
	- 5 000 000,0

	2
	Администрация Губернатора Забайкальского края
	001

	5 000 000,0

	2.1
	[bookmark: _GoBack]Субсидии автономным учреждениям
	001
	0707
	1460111435
	620
	5 000 000,0

______________________________
image1.emf